

Zarządzenie Nr 19/2011
Wójta Gminy Jednoróżec
z dnia 21 kwietnia 2011 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2011 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1.

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2011 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 3.

Budżet po zmianach:

1. *Dochody -33.249.817,00 zł*
dochody bieżące -23.028.252,00 zł
dochody majątkowe - 10.221.565,00 zł
2. *Wydatki - 32.562.902,00 zł*
wydatki bieżące -19.367.092,00 zł
wydatki majątkowe - 13.195.810,00 zł

§ 4.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami wynoszą 3.755.974,00 zł.

§ 5.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

WÓJT
Michał [signature]

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 19/2011 Wójt. Gminy Jednorzec z dnia 21.04.2011 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2011 rok

Dział	Rozdział	Paragraf	Treść	Przed zmianą	Zmiana	Po zmianie
754	75412		Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa	200 185,00	0,00	200 185,00
			Ochotnicze strażne pożarne	199 885,00	0,00	199 885,00
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	49 000,00	- 3 000,00	46 000,00
		4430	Różne opłaty i składki	10 000,00	3 000,00	13 000,00
801	80101		Oświata i wychowanie	8 805 787,00	0,00	8 805 787,00
			Szkoły podstawowe	5 332 826,00	0,00	5 332 826,00
		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	3 132 326,00	- 85 000,00	3 047 326,00
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	263 900,00	5 995,00	269 895,00
		4220	Zakup środków żywności	5 450,00	- 1 500,00	3 950,00
		4240	Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek	5 700,00	- 701,00	4 999,00
		4270	Zakup usług remontowych	79 000,00	85 000,00	164 000,00
		4300	Zakup usług pozostałych	62 000,00	- 3 794,00	58 206,00
			Gimnazja	1 888 445,00	0,00	1 888 445,00
900	90015	4210	Zakup materiałów i wyposażenia	51 000,00	7 947,00	58 947,00
		4220	Zakup środków żywności	1 000,00	- 1 000,00	0,00
		4240	Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek	2 500,00	- 2 447,00	53,00
		4300	Zakup usług pozostałych	13 000,00	- 4 000,00	9 000,00
		4350	Zakup usług dostępu do sieci Internet	1 000,00	- 500,00	500,00
			Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	1 991 178,00	0,00	1 991 178,00
			Oświetlenie ulic, placów i dróg	177 000,00	0,00	177 000,00
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	35 000,00	- 2 000,00	33 000,00
		4300	Zakup usług pozostałych	2 000,00	2 000,00	4 000,00
			Razem:	32 562 902,00	0,00	32 562 902,00

WÓJTA
Michał Lorenc

Uzasadnienie
do wprowadzonych zmian w budżecie gminy
na 2011 rok

WYDATKI:

Dokonuje się zmian w planie wydatków na rok 2011, wg poniżej wymienionej klasyfikacji budżetowej:

Dział 754 rozdz. 75412 – zwiększa się plan wydatków na opłaty i składki w kwocie 3.000,00 zł, zmniejsza się natomiast zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 3.000,00 zł.

Dział 801 rozdz. 80101 – w ramach szkół podstawowych dokonuje się następujących zmian:

– w Szkole Podstawowej w Lipie dokonuje się zwiększenia planu wydatków na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 5.995,00 zł, zmniejsza się natomiast środki żywności w kwocie 1.500,00 zł, pomoce naukowe w kwocie 701,00 zł oraz usługi pozostałe w kwocie 3.794,00 zł;

– w Szkole Podstawowej w Żelaznej Rządowej dokonuje się zwiększenia planu wydatków na usługi remontowe w kwocie 85.000,00 zł, zmniejsza się natomiast wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 85.000,00 zł.

Dział 801 rozdz. 80110 – w Publicznym Gimnazjum dokonuje się zwiększenia planu wydatków na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 7.947,00 zł, zmniejsza się natomiast środki żywności w kwocie 1.000,00 zł, pomoce naukowe w kwocie 2.447,00 zł, usługi pozostałe w kwocie 4.000,00 zł oraz usługi dostępu do sieci Internet w kwocie 500,00 zł.

Dział 900 rozdz. 90015 – zwiększa się plan wydatków na usługi pozostałe w kwocie 2.000,00 zł, zmniejsza się natomiast zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 2.000,00 zł.

WÓJT
Michał Lorenc